
1/1 

 

Zarządzenie Nr 785/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do podpisywania zawiadomień o zmianie 

wysokości należności pieniężnej objętej tytułem wykonawczym wynikającej 

z jej wygaśnięcia w całości lub w części. 

 

 

 

Na podstawie art.143 § 1 i 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

( t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.201 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Inspektor w Referacie Podatkowym Panią Hannę Dębowską 

do podpisywania zawiadomień o zmianie wysokości należności pieniężnej objętej tytułem 

wykonawczym wynikającej z jej wygaśnięcia w całości lub w części. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


